Rheinland-Pfalz Meisterschaft 2004

Super-G

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiverband Pfalz

KAMPFGERICHT

TECHNISCHE DATEN

Wettkampfleiter T.Schneck...................... Streckenname Duxer 11l
Schiedsrichter H.Mueller..........cccccvveeennn. Start 1995 m
Streckenchef [SRS] (1 o] o JE Ziel 1695 m
Startrichter N.Jelinek........cocovvevvnnnnn. Hoéhendifferenz 300 m
Zielrichter P.Schappert............coe... Streckenlange 1450 m
Chef Zeitnahme P.Scheid.........cccccceeeo...
Kurssetzer P.Stein.....cocceevie
Tore/R.-Ander. 30/
Vorlaufer J.Mannweiler..................
A.Sander.......cccceeeereennn.
Startzeit 10:00
Wetter / Schnee sonnig / Altschnee
Tmp. Start / Ziel 04/06
Punktezuschlag Damen: 13,45 Punktezuschlag Herren: 23,80
F-Wert = 980
Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Punkte
Damen
1. 4 33582D04 BLUHM-LIEB Bianca 75 SSV TSG REUTLINGEN 1:01,36 0,00
2. 8 14029D01 SCHADHAUSER Anja 771 SV HAIMING 1:01,93 9,10
3. 1 12043D03 HERRMANN Franziska 86 C TSV PALLING 1:02,07 11,34
4. 3 37125D09 KIRCHEIS Henriette 88 LSS ASC OBERWIESENTHAL 1:02,56 19,17
5. 59 16005D01 BAUER Elisabeth 76 OFR TS ARZBERG 1:02,70 21,40
6. 7 14037D03 KRAUS Kristina 86 | WSV KIEFERSFELDEN 1:02,91 24,76
7. 5 31086D01 BEK Bettina 75 SVN SC PFORZHEIM 1:02,97 25,71
8. 12 25029D05 FICHTE Tanja 83 SVP SC SPEYER 1:03,00 26,19
9. 10 24001D05 THEOBALD Hanne 85 SBS ASS SAARBRUECKEN 1:03,02 26,51
10. 14 37005D01 SCHELLER Susann 83 LSS SC NORWEGER ANNABERG 1:03,22 29,71
11. 13 30175D06 DRESIA Alexandra 88 WSV  SK BAYER UERDINGEN 1:03,37 32,10
12. 23 31056D03 RUPP Valerie 88 SVN RHEINBRUEDER KARLSRUHE 1.03,64 36,41
13. 11 29227D01 WIED Christina 87 HSV WSV NEUSTADT 1.03,87 40,09
14. 17 37125D02 WEINGARDT Aileen 87 LSS ASC OBERWIESENTHAL 1:03,95 41,37
15. 6 15069D01 ZIEGLER Melanie 86 M TSV MUENCHEN 1860 1:03,96 41,53
16. 25 15079D10 SCHNABL Svenja 88 M WSV MUENCHEN 1.04,44 49,19
17. 16 15079D04 SAMBORSKI Sandra 87 M WSV MUENCHEN 1:04,59 51,59
18. 22 10134D02 SEEFRIED Monika 71 A SC KOENIGSBRUNN 1:04,60 51,75
19. 19 25029D02 STEPP Catherine 86 SVP SC SPEYER 1:04,82 55,26
2 30183D06 LAKNER Stephanie 86 WSV  SC BAYER LEVERKUSEN 1:04,82 55,26
21. 18 30183D04 KLEINE Julia 84 WSV  SC BAYER LEVERKUSEN 1.04,87 56,06
22. 9 10090D04 HAAGE Julia 84 A SC GUENZBURG 1:04,89 56,38
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Rheinland-Pfalz Meisterschaft 2004

Super-G
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Rang
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Stnr
24
42
30
28
49
20
58
39
15
35
26
29
56
36
31
34
27
38
57
47
55
40
32
44
53
52
45
50
51
37
54
46

194
69
74
61
68
64
63
72
73
82
65
94

198
76
81

Code
24001D04
37125D01
28014D05
30183D05
20040D04
37125D07
36003D01
24001D03
29171D02
30175D05
31083D01
29024D01
36001D03
15079D01
27026D01
37149D01
24022D01
29021D04
36036D01
37149D02
36014D01
25029D01
24032D01
30175D03
28004D01
30059D01
30092D03
29227D03
30092D02
30034D01
37149D04
36014D02

36001H01
10222H02
14003H16
12085H01
37149H01
11233H09
20055H08
31086H07
31086H10
12043H05
14075H02
15150H10
18158H02
17022H09
31013H06

Teilnehmer

JOST Tatiana
RUELKE Cornelia
BREYMANN Lena
TYBEL Patryzja
DEGLE Lisa
WEIGEL Nadine
WEISS Lisa
SCHLAUCH Anna
VICTOR Anne
PEISKER Marina
SCHAHN Jennifer
KINKEL Sarah
RUEHLE Anne
VOGG Christine
BETZ Anne
BARTELT Dietlind
LEHMANN Ines
RICHTER Cora
SCHULZ Kristin
MIMLER Britt
BARTOSCH Natalie
BRINKMANN Christiane
TRINKER Nicole
HAUPTVOGEL Annika
VERTIY Anastasia
HELMENSTEIN Moryn
BREKER Nathalie
MUECK Carina
LUBBERICH Birthe
KLAUKE Veronika
KOEHLER Regina
WENDER Anne

Herren

VOELKSCH Hartmut
BLENDER Bernd
PLETSCHACHER Markus
FERSTL Franz
PROTZ Robert
EISNER Matthias
SCHMIDT Sebastian
BEK Axel

MEEH Georg
HUNDSEDER Sepp
BAUER Walter
NEUMANN Bernd
DASCHNER Matthias
EHLERS Andreas
HUEBNER Fabian

03.04.2004 22:40 / Hochkrimml (AUT)

JG VB
85 SBS
85 LSS
87 NSV
86 WSV
88 W
88 LSS
87 TSV
75 SBS
86 HSV
87 WSV
88 SVN
86 HSV
86 TSV
68 M
88 SVR
69 LSS
85 SBS
78 HSV
81 TSV
76 LSS
86 TSV
75 SVP
86 SBS
87 WSV
76 NSV
88 WSV
87 WSV
88 HSV
87 WSV
86 WSV
80 LSS
80 TSV

70 TSV
78 A
76 1

76 C
70 LSS
87 B
84 W
77 SVN
78 SVN
86 C
60 |

68 M
79 OPF
70 O
86 SVN

Verein

ASS SAARBRUECKEN

ASC OBERWIESENTHAL

CJD BRAUNSCHWEIG

SC BAYER LEVERKUSEN

SC PEITING

ASC OBERWIESENTHAL
ALPINER SC GOLDLAUTER
ASS SAARBRUECKEN

SC HERBORN

SK BAYER UERDINGEN

SC LEIMEN

SV UNTERFLOCKENBACH
SV ERFURT

WSV MUENCHEN

WSV SALZBURGER KOPF
ALPINES SKITEAM DRESDEN
SC HASSEL

WSV HOFHEIM

ESV LOK MSHLHAUSEN AB.SKI
ALPINES SKITEAM DRESDEN
SC EISENACH

SC SPEYER

SC SAARLOUIS

SK BAYER UERDINGEN

SC BAD GRUND

TSV DIERINGHAUSEN
ESSENER SK

WSV NEUSTADT

ESSENER SK

SC BOEDEFELD

ALPINES SKITEAM DRESDEN
SC EISENACH

SV ERFURT

SC SEEG

SC AISING-PANG

ASC EISENBERG

ALPINES SKITEAM DRESDEN
SC ZWIESEL

TSV TUTZING

SC PFORZHEIM

SC PFORZHEIM

TSV PALLING

WSV SAMERBERG

ESV INGOLSTADT-RINGSEE
MSC PFATTER

WSV ISARTAL ICKING

SC MOSBACH

F-Wert = 980
Total Punkte
1:05,07 59,25
1:05,21 61,49
1:05,59 67,56
1:05,79 70,75
1:06,13 76,18
1:06,20 77,30
1:06,63 84,17
1:06,63 84,17
1:06,72 85,61
1:06,88 88,16
1:06,93 88,96
1:07,22 93,59
1:07,51 98,22
1:07,52 98,38
1:07,56 99,02
1:07,59 99,50
1:07,65 100,46
1:07,75 102,06
1:08,19 109,08
1:08,27 110,36
1:08,35 111,64
1:08,50 114,04
1:09,78 134,48
1:10,42 144,70
1:10,52 146,30
1:11,67 164,66
1:11,78 166,42
1:11,80 166,74
1:12,09 171,37
1:13,62 195,81
1:16,13 235,90
1:17,73 261,45
59,51 0,00
59,51 0,00
59,84 5,43
59,97 7,58
1:00,05 8,89
1:00,09 9,55
1:00,28 12,68
1:00,32 13,34
1:00,79 21,08
1:01,05 25,36
1:01,09 26,02
1:01,29 29,31
1:01,36 30,47
1:01,43 31,62
1:01,59 34,25
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Rheinland-Pfalz Meisterschaft 2004

Super-G

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

16.
17.
18.

20.
21.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Stnr
90
104
97
83
99
77
70
66
101
75
87
98
62
80
100
88
86
197
84
195
93
108
114
85
109
111
106
102
103
78
95
89
120
135
122
71
139
127
117
123
143
116
199
115
137
125
129
144
134

Code
10134H10
25029H04
14068H03
17038H10
14068H01
29143H01
10134H13
15187H11
14030H01
29143H04
28004H01
15220H05
11028H09
11028H07
31055H02
29037H09
36014H01
11122H01
30034H02
36001H09
25019H02
31013H05
37149H04
12071H02
10134H01
15150H03
12022H01
28004H03
15113H02
15079H14
25019H08
37125H06
20040H06
37125H08
29100H03
11020H01
10090H05
29260H04
17022H02
15220H07
16131H01
37125H10
11028H05
29162H01
30175H06
37005H07
37003H02
37125H04
37149H03

Teilnehmer
RAUSCH Alexander
SCHMIDT Karsten
KUEHBANDNER Erich
HASLER Peter

KIESL Karl
TISCHENDORF Andreas
HANNEMANN Florian
MEISTER Patrick
ESTERL Hermann
MOELLER Norman
BARKE Simon
DELLINGER Josef
WITTMANN Klaus
MAYER Daniel
SCHULZ Michael
GUENTHER Tim
SCHMIDT Mark

EDER Christoph
KNIPPSCHILD Markus
VOGELSANG Sebastian
MAGIN Peter
ELLWANGER Juergen
PROTZ Richard
OBERGROEBNER Sepp
BACHMANN Juergen
KOCH Thomas
ZIMMERMANN Manfred
ROEBBEL Henning
PLENAGL Alexander
WILLMANN Roland
LIEB Alexander
LUETZENDORF Arne
HIRSCHAUER Max
BINZ Dimitri

BAUERLE Stefan
TREMMEL Markus
KIEBACH Stephan
FIEDERLEIN Jens
EICHHORN Peter
GANZER Robert
SCHRAMM Harald
LAAS Andreas

WEIGL Markus
REINHARDT Christoph
HELD Matthias
MARSCHNER Georg
MUELLER Maik

LAAS Jan

IHLE Oliver

03.04.2004 22:40 / Hochkrimml (AUT)

JG VB
83 A
76 SVP
721

79 O
771

87 HSV
85 A
79 M
59 |

88 HSV
86 NSV
52 M
88 B
81B
87 SVN
79 HSV
78 TSV
87 B
86 WSV
79 TSV
81 SVP
61 SVN
78 LSS
64 C
59 A
73 M
65 C
71 NSV
88 M
88 M
71 SVP
88 LSS
88 W
85 LSS
66 HSV
86 B
83 A
88 HSV
70 O
65 M
56 OFR
87 LSS
76 B
86 HSV
87 WSV
88 LSS
69 LSS
78 LSS
70 LSS

Verein

SC KOENIGSBRUNN

SC SPEYER

SC ROSENHEIM

SC SCHLIERSEE

SC ROSENHEIM

SKG GERSFELD

SC KOENIGSBRUNN

WSV OLCHING

FC HALFING

SKG GERSFELD

SC BAD GRUND

SC STARNBERG

FC CHAMMUENSTER

FC CHAMMUENSTER

ESG FRANKONIA KARLSRUHE
SC TAUNUS FRANKFURT
SC EISENACH

WSV MITTERFIRMIANSREUT
SC BOEDEFELD

SV ERFURT

SC LUDWIGSHAFEN

SC MOSBACH

ALPINES SKITEAM DRESDEN
TSV TROSTBERG

SC KOENIGSBRUNN

ESV INGOLSTADT-RINGSEE
SV GENDORF

SC BAD GRUND

SC FALKENBERG

WSV MUENCHEN

SC LUDWIGSHAFEN

ASC OBERWIESENTHAL

SC PEITING

ASC OBERWIESENTHAL
KSV AUEDAMM

SC BODENMAIS

SC GUENZBURG

SC UEBERWALD

WSV ISARTAL ICKING

SC STARNBERG

WSV SCHWARZENBACH
ASC OBERWIESENTHAL

FC CHAMMUENSTER

WSC GOLDENER GRUND
SK BAYER UERDINGEN

SC NORWEGER ANNABERG
ASC DRESDEN

ASC OBERWIESENTHAL
ALPINES SKITEAM DRESDEN

F-Wert = 980
Total Punkte
1:01,60 34,42
1:01,91 39,52
1:01,98 40,68
1:01,98 40,68
1:02,03 41,50
1:02,08 42,32
1:02,08 42,32
1:02,12 42,98
1:02,31 46,11
1:02,35 46,77
1:02,36 46,93
1:02,37 47,10
1:02,51 49,40
1:02,63 51,38
1:02,71 52,70
1:02,71 52,70
1:02,76 53,52
1:02,97 56,98
1:03,09 58,95
1:03,10 59,12
1:03,10 59,12
1:03,15 59,94
1:03,20 60,77
1:03,44 64,72
1:03,50 65,71
1:03,52 66,04
1:03,60 67,35
1:03,63 67,85
1:03,80 70,65
1:03,89 72,13
1:03,96 73,28
1:04,10 75,59
1:04,13 76,08
1:04,22 77,56
1:04,34 79,54
1:04,37 80,03
1:04,54 82,83
1:04,69 85,30
1:04,71 85,63
1:04,74 86,13
1:04,86 88,10
1:04,89 88,60
1:04,93 89,26
1:04,98 90,08
1:04,99 90,24
1:05,05 91,23
1:05,07 91,56
1:05,15 92,88
1:05,17 93,21
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Rheinland-Pfalz Meisterschaft 2004
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

Stnr
146
105
164
121
161
112
128
145
170
158
177
126
169
154
148
142

96
168
186
131
163
192
136
132
160
166
174
147
172
152
173
153
149
157
140
165
162
181
188
180
196
156
184
175
179
183
189
190
176

Code
15021H16
37125H07
27107H01
27026H01
41012H05
30158H01
11015H01
27026H05
31056H07
25029H02
15191H06
30175H04
16098H02
20007H03
20040H05
37125H09
27027H01
31056H01
17022H14
33536H05
37005H03
27029H02
29077H02
29197H05
29143H02
37149H06
15150H09
29128H02
29037H04
37125H12
27126H01
15069H03
31056H02
25019H01
25016H01
30183H15
29099H01
37125H02
30092H01
15232H01
29021H01
28003H08
31026H04
25019H03
30101HO05
30176H03
29037H02
29227H04
29227H01

Teilnehmer

GILGER Sepp
LUETZENDORF Martin
HERZOG Hendrik
SCHWARZ Florian
STAHL Guenther
HUMPERT Oliver
TREMMEL Tobias
THEIS Julian
SEYFFRIED Steffen
SCHAPPERT Christopher
REDLICH Claus
JUNCU Daniel
BRECKNER Manfred
GUGGER Manfred
SCHUSTER Stefan
BINZ Benjamin
WENZELMANN Marc
OEHLER Christoph
FAERBER Sebastian
SAUTER Bjoern
SCHELLER Marcus
KRAEMER Daniel
SCHAEFFER Sebastian
FISCHL Maximilian
GOLDBACH Sebastian
WOLF Stefan

LEDL Juergen
VECERA Stefan

UCAR Umut

KREISEL Philipp
SCHARDT Dominik
ZIEGLER Michael
LANGSDORF Christopher
KEIL Marcel

KUHN Daniel

ZIRBES Dennis
SCHROEDER Benjamin
LOOS Johannes
NIEHUESER Stefan
PICKL Manfred

EBEN Sebastian
EILERS Kevin

ALLES Thomas

MEES Felix
MOERCHEN Nicolas
MUENKER Matthias
UCAR Ufuk

BOEHM Kai
FORNOFF Dennis

03.04.2004 22:40 / Hochkrimml (AUT)

JG VB
74 M
85 LSS
73 SVR
88 SVR
72 SRH
74 WSV
88 B

86 SVR
88 SVN
86 SVP
64 M
87 WSV
51 OFR
9 W
77TW
86 LSS
87 SVR
88 SVN
88 O

76 SSV
81 LSS
84 SVR
86 HSV
86 HSV
83 HSV
73 LSS
7B M
80 HSV
86 HSV
88 LSS
88 SVR
88 M
86 SVN
87 SVP
88 SVP
88 WSV
77 HSV
88 LSS
81 WSV
51 M
88 HSV
88 NSV
63 SVN
86 SVP
87 WSV
63 WSV
87 HSV
71 HSV
88 HSV

Verein

ESV MUENCHEN-NEUAUBING
ASC OBERWIESENTHAL

SC ROT WEISS KOBLENZ
WSV SALZBURGER KOPF

SC LERCHENBERG

SKS ISERLOHN

SV ARNBRUCK

WSV SALZBURGER KOPF
RHEINBRUEDER KARLSRUHE
SC SPEYER

TSV INGOLSTADT-NORD

SK BAYER UERDINGEN

SC MUENCHBERG

SC BOEBING

SC PEITING

ASC OBERWIESENTHAL

SC BAD MARIENBERG-UNNAU
RHEINBRUEDER KARLSRUHE
WSV ISARTAL ICKING

WSV EBINGEN

SC NORWEGER ANNABERG
SC WISSEN

GRUENBERGER SC 1919
TSV AUERBACH

SKG GERSFELD

ALPINES SKITEAM DRESDEN
ESV INGOLSTADT-RINGSEE
TSV VAAKE

SC TAUNUS FRANKFURT
ASC OBERWIESENTHAL

SC HOEHN

TSV MUENCHEN 1860
RHEINBRUEDER KARLSRUHE
SC LUDWIGSHAFEN

SC LANDAU

SC BAYER LEVERKUSEN
SKI-CLUB HELSA

ASC OBERWIESENTHAL
ESSENER SK

SC VIERKIRCHEN

WSV HOFHEIM

SC ST.ANDREASBERG

SC MANNHEIM

SC LUDWIGSHAFEN

TV EVERSBERG

SG FERNDORF

SC TAUNUS FRANKFURT
WSV NEUSTADT

WSV NEUSTADT

F-Wert = 980
Total Punkte
1:05,19 93,54
1:05,26 94,69
1:05,39 96,83
1:05,42 97,32
1:05,47 98,15
1:05,67 101,44
1:05,90 105,23
1:05,95 106,05
1:06,14 109,18
1:06,20 110,17
1:06,24 110,83
1:06,34 112,48
1:06,43 113,96
1:06,43 113,96
1:06,45 114,29
1:06,77 119,56
1:06,79 119,89
1:06,87 121,20
1:06,88 121,37
1:07,10 124,99
1:07,12 125,32
1:07,20 126,64
1:07,26 127,63
1:07,37 129,44
1:07,38 129,60
1:07,47 131,08
1:07,63 133,72
1:07,90 138,17
1:07,98 139,48
1:08,13 141,95
1:08,41 146,56
1:08,48 147,72
1:08,53 148,54
1:08,84 153,64
1:08,95 155,46
1:09,00 156,28
1:09,31 161,38
1:10,12 174,72
1:10,50 180,98
1:10,63 183,12
1:10,83 186,42
1:10,95 188,39
1:11,19 192,34
1:11,23 193,00
1:11,33 194,65
1:11,44 196,46
1:11,55 198,27
1:11,84 203,05
1:13,15 224,62
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Stnr
178
191

Rang
114.
115.

33
41
43
67
79
92
110
124
141
151
155
159
167
171

48

91
107
113
119
130
133
138
150
182
185
187
193

21
118

Code
37149H12
41012H08

12085D04
30356D01
30092D01
11167HO1
37006H02
37005H01
28021H01
25005H01
11145H12
37149H11
30183H03
37006H05
41012H01
39003H02

17022D03
30227HO03
10134H03
10222H01
16006H07
29162H04
29037H14
24046H01
30183H14
25029H03
37005H02
37149H08
36001H05

16098D02
15021H05

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:

Ausgeschiedene Teilnehmer:

Teilnehmer
GROSSER Jens
KLEIBER Andre

Nicht am Start

JEZMANN Nadine
ORTMANN Regina
ENGELHARDT Sarah
EHRHARDT Thomas
OEHME Thorsten
REICHELT Stefan
KRUEGER Gundolf
DICK Markus
WENDL Mauricio
KURTZ Christian
GROSSE Malte
UHLIG Matthias
BRANDT Michael
KIESLING Jens

Nicht im Ziel

HLAVACEK Verena
HURLBRINK Andre
SAGER Roland
MAYER Anton
BOCK Martin
GRUNERT Daniel
BUECHNER Patrick
JOST Joachim
EICHSTAEDT Pierre
SCHAPPERT Sebastian
SCHUBERT Michael
KLUNKER Carsten
SZABO Leonhard

Disqualifiziert
HOFMANN-BRECKNER Christ
LIERMANN Andre

198
169
29

03.04.2004 22:40 / Hochkrimml (AUT)

JG VB
73 LSS
88 SRH

83 C

86 WSV
86 WSV
86 B

80 LSS
82 LSS
50 NSV
62 SVP
88 B

87 LSS
88 WSV
64 LSS
86 SRH
63 LSB

88 O

86 WSV
61 A

57 A

86 OFR
87 HSV
88 HSV
58 SBS
88 WSV
88 SVP
80 LSS
77 LSS
87 TSV

60 OFR
67 M

F-Wert = 980
Verein Total Punkte
ALPINES SKITEAM DRESDEN 1:13,94 237,63
SC LERCHENBERG 1:25,78 432,61

ASC EISENBERG

DJK SV HENNE-RARTAL
ESSENER SK

SWC 1946 REGENSBURG
EINSIEDLER SKIVERIEN

SC NORWEGER ANNABERG
SC TORFHAUS

SC FRANKENTHAL

SC PASSAU

ALPINES SKITEAM DRESDEN
SC BAYER LEVERKUSEN
EINSIEDLER SKIVERIEN

SC LERCHENBERG

SGA COTTBUS

WSV ISARTAL ICKING

SK OESTERTAL

SC KOENIGSBRUNN

SC SEEG

DAV BAMBERG

WSC GOLDENER GRUND
SC TAUNUS FRANKFURT
TV DIEFFLEN

SC BAYER LEVERKUSEN
SC SPEYER

SC NORWEGER ANNABERG
ALPINES SKITEAM DRESDEN
SV ERFURT

SC MUENCHBERG

Torfehler Tor 1

ESV MUENCHEN-NEUAUBING  Torfehler Tor 21

Schiedsrichter

H. Mueller
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Rheinland-Pfalz Meisterschaft 2004
Super-G

Zuschlagsberechnung Damen

F-Wert = 980

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 1:01,36 33582D04 BLUHM-LIEB Bianca 17,10 17,10 0,00
2. 1:01,93 14029D01 SCHADHAUSER Anja 23,26 23,26 9,10
3. 1:02,07 12043D03 HERRMANN Franziska 21,59 21,59 11,34
4. 1:02,56 37125D09 KIRCHEIS Henriette 22,09 22,09 19,17
5. 1:.02,70 16005D01 BAUER Elisabeth 13,70 13,70 21,40
6. 1:.02,91 14037D03 KRAUS Kiristina 33,18
7. 1:02,97 31086D01 BEK Bettina 30,80
8. 1:03,00 25029D05 FICHTE Tanja 45,29
9. 1:03,02 24001D05 THEOBALD Hanne 29,64

10. 1:03,22 37005D01 SCHELLER Susann 27,03
97,74 61,01
>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 1:02,70 16005D01 BAUER Elisabeth 13,70 5.
2. 1:01,36 33582D04 BLUHM-LIEB Bianca 17,10 1.
3. 1:02,07 12043D03 HERRMANN Franziska 21,59 3.
4. 1:02,56 37125D09 KIRCHEIS Henriette 22,09 4.
5. 1:01,93 14029D01 SCHADHAUSER Anja 23,26 2.
97,74
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 97,74 + 97,74 - 61,01 ): 10 = 13,447
>A< >B< >C<
LCT=] 101 Lo [ o PP PP RPN 13,45
Angewandter ZUSCHIAg: .....c.uiiiiiiiii e 13,45

Schiedsrichter: H. Mueller
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Rheinland-Pfalz Meisterschaft 2004
Super-G

Zuschlagsberechnung Herren

F-Wert = 980

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte

1. 59,51 36001H01 VOELKSCH Hartmut 29,33 29,33 0,00
59,51 10222H02 BLENDER Bernd 38,85

3. 59,84 14003H16 PLETSCHACHER Markus 26,38 26,38 5,43

4. 59,97 12085H01 FERSTL Franz 27,00 27,00 7,58
5. 1:00,05 37149H01 PROTZ Robert 34,89
6. 1:00,09 11233H09 EISNER Matthias 44,70

7. 1:00,28 20055H08 SCHMIDT Sebastian 30,60 30,60 12,68

8. 1:00,32 31086H07 BEK Axel 25,19 25,19 13,34
9. 1:00,79 31086H10 MEEH Georg 34,71
10. 1:01,05 12043H05 HUNDSEDER Sepp 49,89

138,50 39,03

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 1:00,32 31086H07 BEK Axel 25,19 8.
2 59,84 14003H16 PLETSCHACHER Markus 26,38 3.
3 59,97 12085H01 FERSTL Franz 27,00 4.
4. 59,51 36001H01 VOELKSCH Hartmut 29,33 1.
5 1:00,28 20055H08 SCHMIDT Sebastian 30,60 7.
138,50
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 138,50 + 138,50 - 39,03 ) : 10 = 23,797
>A< >B< >C<
LCT=] 101 Lo [ o PP PP RPN 23,80
Angewandter ZUSCHIAg: .....c.uiiiiiiiii e 23,80

Schiedsrichter: H. Mueller
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